ASY

COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE VIG!LANZA-AM BIENTE-COMMERCIO

Rep. Partic. Settore n, 29  4ei21.03.2016 Rep. Gen. Determine di Liguidazioni n. 4 | f‘?del / D ;&) / é

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA LEASYS SPA

IL RESPONSABILE
VISTI:

s |a fattura relativa al noleggio deil’auto Fiat Bravo 1.6 in dotazione al comando di polizia
Municipale nr. 0000201510069710 del 26.02.2015 (addebito spese amministrative per
infrazioni al CdS), pervenuta al ns. prot. n® 1711 dei 10.03.2015;

o gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agostc 2000, i quali, rlspetttvamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nefl’ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a segu.rto di provvedfmento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o def servizi” e

+ il decreto n° 06 del 08.01.2016 con il* quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
I'incarico di responsabile del presente settore;

» il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi suil’ordinamento

degli enti locali” e successive maodificazioni;
il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
il contratto aliegato;
I'art. 184 del D.Lgs. 267/2000;
il CIG numero: Z0D11C6159;
e il vigente regolamento di contabilita
CONSIDERATO che la presta2|one de qua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risulta
ancora pagata;

DETERMINA:

di LIQUIDARE
e per i motivi meglio esposti in narrativa, alla ditta Leasys SpA la somma di € 10,00
retativa all’addebito spese amministrative per infrazioni al CdS, come convenuto
nellimpegno assunto e dal contratto alflegato all’intervento 1.03.02.07 002 Cap 498/1
del bilancio 2016 residui passivi ;
s JIVA, pari ad € 2,20, direttamente all’erario, ai sensi dell’art. 17-ter del DPR n® 633/72.
L’ufficio di ragioneria verifichera la rispondenza della presente liquidazione con la certificazione
dei crediti rilasciata al sensi del DL 35/2013 e rimodulera la certificazione dei crediti mediante

la sottrazione dei corrispettivi importi.
Aliegati: n° 1 copia fattura, copia della determina di impegno e contratto. “ %( :
Succivo, 21/03/2016 , %\ \()
dott. ANFONIO-MAINI &\ ’
TRAA \\

IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

accertato che Ia spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assﬂ‘,rﬁESPONSABILE DEL SETTORE 01

AUTORIZZA
I'emissione ddl mandato di pagamento a favore del creditore sopref MYRHTRATI S HARTFARE
suindicato. 6 {Dott.Salvatore I¥ Angelo)
Succfvo,...gg L/ QM dott. Salvatore D’Angelo

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile, attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale in

data con n. del Registro delle Pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi, ONS E DEL SETTORE 01
i aott. SSFONSAUEDE

Heetvo, ° AMMIRIS V< S nTABILE

(Dott.Salvatore D'Angelo)




e
Pt

COMUNE d1 SUCCIVO

DETERMINAZIONE di 1IQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE 01 AMM. CONTABILE

Prot.n. qé del &Bi'03‘2016 Rep. Gen ﬁ del ﬂ// 7(’ /&J / /

OGGETTO: Liquidazione integrazione salariale L.S.U. mese di Gennaio-
febbraio 2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
La delibera di giunta comunale n.8 del 21.01.2016 ad oggetto:
Integrazione Salariale L.S.U. da gennajo a dicembre 2016
La disposizione di servizio del 02/02/2016
Considerato che il lavoratore di seqguito elencato:
1) Chiariello Francesco
Ha effettuato il servizio oltre orario per un numerc di ore 48, nel mese di MARZO 2016
+ Visto il decreto sindacale n.05 /2016 del responsabile del settore
s Visto il regolamento di contabilita comunale
s Visto lo statuto Comunale
» Vista la legge 267/2000

DETERMINA:

Di liquidare I’ importo relativo alle ore lavorate oltre orario, inerenti 'integrazione
salariale, ripartiti come di seguito:

Chiariello Francesco ore 48,00 x € 9,13 =436,24
Imputare la spesa all'intervento 1.01.02.01 capitolo 56/14 del redigendo Bilancio
di previsione 2016 ((
. i N\ (Q
Succivo, i4}.03.2016 | 11 FeSFROAD T BERAEBTORE 0Ny
, r"f'é: SEEAE G NG@RST ABILE c
) / nlvq[oe D'Angelo) @ !
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO- A ' ’
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti; |
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti; ‘
AUTORIZZA

l'emissione del f ndato di pagamento a favore del creditore sopry iggesifical { .tﬁ‘ﬁ%@eox
sumdicato s LA :
dott. (%a Ate

Succivo, ..

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
Il sottoscritto, responsab:te del Settore Amministrativo-Contabile attesta che Ia presente
determinazione e stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’‘Albo Pretorio Comunale in

' ngelo)

data con n. del relativo registro delle pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi.
Succive, ... dott. Salvatore D'Angelo

I RESPONSABILE DEL SETTORE o1
AMMNJQTRATIVO « CONTABILE
(Dott.Salvatore ['Angeio)

-Ufficie Personale - Codice Fiscale : 81000670612 partita iv.a. : 02491910614
Telefono: 081, 501.47.21 - - fax 081- 501.47.38 - indirizzo e-mail: personale@ecomune.succivo.ce.it



